СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 сентября 2012г.                                                                      № 33
О внесении изменений в решение

№40 от 23.11.2011г.

«Об    установлении  налога     на
имущество   физических       лиц

на территории  Рождественского
сельского поселения на 2012 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» ст.14, Налоговым кодексом Российской Федерации ст.12,15, Законом  Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц», Уставом Рождественского сельского поселения
Совет депутатов Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение №40 от 23 ноября 2011 года «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Рождественского сельского поселения на 2012 год».

2. Пункт 2 решения читать в следующей редакции: «Срок уплаты налога 1 ноября года, следующего за годом, за который начислен налог».
3. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте МО Рождественского сельского поселения.
Глава
Рождественского сельского поселения                                       Н.В.Жиганов